pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori entrate per 

euro 571.100,00= (cinquecentosettantunomila cento/00), di cui euro 26.600,00= in parte corrente, 

euro 274.000,00= in conto capitale ed euro 270.500,00= derivanti dalla maggior applicazione di 

Avanzo di Amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori spese per euro 

26.555,00= (ventiseimila cinquecentocinquantacinque/00), di cui euro 19.065,00= in parte 

corrente ed euro 7.490,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle maggiori spese per 

euro 592.165,00= (cinquecentonovantadue centosessantacinque/00), di cui euro 45.665,00= in 

parte corrente ed euro 546.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2023, delle minori entrate per 

euro 5.490,00= (cinquemila quattrocentonovanta/00),tutte in conto capitale; 

- Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 29.03.2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2023 e le successive variazioni; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento